
Adaptador PL259 Macho A BNC
Macho
ADAPTADOR PL259 MACHO A BNC MACHO VICOM
Referencia: PL259F-BNCM
Read More
SKU: 1-2-1
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000001, 1-2-1, ADAPTADOR PL259
MACHO A BNC MACHO, CONECTORES, CONECTORES
DE RF Y COAXIALES, PL259F-BNCM, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR PL259 MACHO A BNC MACHO Referencia: PL259F-BNCM Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Codo N Hembra - N Macho
CODO N HEMBRA - N MACHO VICOM Referencia: CD-NF
-NM
Read More
SKU: 1-2-6
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000006, 1-2-6, CD-NF -NM, CODO N
HEMBRA - N MACHO, CONECTORES, CONECTORES DE
RF Y COAXIALES, VICOM
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Product Description

Nombre: CODO N HEMBRA - N MACHO Referencia: CD-NF -NM Marca: VICOM Empaque:
UNIDAD Precio por: Unidad

Conector 7/8 EIA Flange para
Cable 1-5/8
CONECTOR 7/8 EIA FLANGE PARA CABLE 1-5/8 VICOM
Referencia: FLAN7/8-1-5/8
Read More
SKU: 1-2-9
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000009, 1-2-9, CONECTOR 7/8 EIA
FLANGE PARA CABLE 1-5/8, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, FLAN7/8-1-5/8,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR 7/8 EIA FLANGE PARA CABLE 1-5/8 Referencia: FLAN7/8-1-5/8 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Conector BNC Macho para Cable
Minicoaxial Ponchar
CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE MINICOAXIAL
PONCHAR AMPHENOL Referencia: B1121A8-004
Read More
SKU: 1-2-13
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
Tags: 0010002000013, 1-2-13, AMPHENOL, B1121A8-
004, CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE
MINICOAXIAL PONCHAR, CONECTORES, CONECTORES
DE RF Y COAXIALES

Product Description

Nombre: CONECTOR BNC MACHO PARA CABLE MINICOAXIAL PONCHAR Referencia: B1121A8-
004 Marca: AMPHENOL Empaque: 2 mm Precio por: Unidad

Conector PL259 Macho para
Cable Rg58 Clamp
CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP
VICOM Referencia: PL259M-CL-RG8
Read More
SKU: 1-2-42
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000042, 1-2-42, CONECTOR PL259
MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CL-RG8,
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VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA CABLE RG58 CLAMP Referencia: PL259M-CL-RG8
Marca: VICOM Empaque: 4 cm Precio por: Unidad

Conector PL259 Macho para
Rg58 Crimp
CONECTOR PL259 MACHO PARA RG58 CRIMP VICOM
Referencia: PL259M-CR-RG58
Read More
SKU: 1-2-45
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000045, 1-2-45, CONECTOR PL259
MACHO PARA RG58 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PL259M-CR-RG58,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR PL259 MACHO PARA RG58 CRIMP Referencia: PL259M-CR-RG58 Marca:
VICOM Empaque: 2.5 C Precio por: Unidad
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Conector Tipo N Macho para
Minicoaxial Crimp
CONECTOR TIPO N MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP
VICOM Referencia: NM-CR-MINC
Read More
SKU: 1-2-76
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000076, 1-2-76, CONECTOR TIPO N
MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-CR-MINC,
VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA MINICOAXIAL CRIMP Referencia: NM-CR-MINC
Marca: VICOM Empaque: 3 cm Precio por: Unidad

Conector Union Cable A Cable
para Cable Punto 500
CONECTOR UNION CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO
500 VICOM Referencia: FE217
Read More
SKU: 1-2-112
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000112, 1-2-112, CONECTOR UNION
CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO 500,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
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FE217, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR UNION CABLE A CABLE PARA CABLE PUNTO 500 Referencia: FE217
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Adaptador de Fo Monomodo
Simplex SC/APC
ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC
VICOM Referencia: AD-SCA-SCA-SM-SX
Read More
SKU: 1-3-1
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0010003000001, 1-3-1, AD-SCA-SCA-SM-SX,
ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC,
CONECTORES, CONECTORES FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR DE FO MONOMODO SIMPLEX SC/APC Referencia: AD-SCA-SCA-SM-SX
Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Adaptador E2000/APC Verde
ADAPTADOR E2000/APC VERDE VICOM Referencia:
ADAP-E2000APC
Read More
SKU: 1-3-3
Price:
Stock: outofstock
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Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, VICOM
Tags: 0010003000003, 1-3-3, ADAP-E2000APC,
ADAPTADOR E2000/APC VERDE, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, VICOM

Product Description

Nombre: ADAPTADOR E2000/APC VERDE Referencia: ADAP-E2000APC Marca: VICOM
Empaque: 7 cm Precio por: Unidad

Terminal de Ojo 1/8 para Cable
22 Awg
TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22 AWG GENERICO
Referencia: T-OP/1/8-22AWG-CCA
Read More
SKU: 1-5-20
Price:
Stock: outofstock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000020, 1-5-20, BORNERAS Y
TERMINALES, CONECTORES, GENERICO, T-OP/1/8-
22AWG-CCA, TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22
AWG

Product Description

Nombre: TERMINAL DE OJO 1/8 PARA CABLE 22 AWG Referencia: T-OP/1/8-22AWG-CCA
Marca: GENERICO Empaque: 22AWG Precio por: Unidad
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Cable Heliax 1/2 Superflex 50
Ohms
CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX 50 OHMS VICOM
Referencia: HCAA-50SF-1/2Z
Read More
SKU: 2-1-263
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000263, 2-1-263, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX 50 OHMS, CABLES,
CABLES COAXIALES, HCAA-50SF-1/2Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/2" SUPERFLEX Referencia: HCAA-50SF-1/2Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor interno: Alambre de aluminio revestido de cobre Dieléctrico: Espuma poliestireno
Conductor externo: Cobre corrugado Cubierta: PVC Marca: VICOM Impedancia: 50 OHMS
Precio por: Metro Ficha técnica: HCAA-50SF-1/2Z

Cable Heliax 7/8 Flexible
CABLE HELIAX 7/8" FLEXIBLE VICOM Referencia:
HCTAY-507/8-Z
Read More
SKU: 2-1-266
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0020001000266, 2-1-266, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 7/8 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCTAY-507/8-Z, VICOM
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Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL TIPO HELIAX 7/8" FLEXIBLE Referencia: HCTAY-507/8-Z Marca:
VICOM Impedancia: 50 Ohmios Precio por: Metro Ficha técnica: HCTAY-507/8-Z

Fibra Óptica Monomodo G657a1
2mm Simplex
FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM SIMPLEX
VICOM Referencia: FO-SM-2MM-SX
Read More
SKU: 2-4-741
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020004000741, 2-4-741, CABLES, FIBRA
OPTICA, FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM
SIMPLEX, FO-SM-2MM-SX, VICOM

Product Description

Nombre: FIBRA OPTICA MONOMODO G657A1 2MM SIMPLEX Referencia: FO-SM-2MM-SX
Marca: VICOM Empaque: METRO Precio por: Unidad  

Patch Cord Fo Mm Fc-Pc/Sc-Pc
Sx 3mm 62.5/125 3m
PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M
VICOM Referencia: FC-PC/SC-PC -MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-479
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
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Tags: 0020005000479, 2-5-479, CABLES, FC-PC/SC-PC
-MM-SX-3M, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH
CORD, PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX 3MM
62.5/125 3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM FC-PC/SC-PC SX 3MM 62.5/125 3M Referencia: FC-PC/SC-PC -
MM-SX-3M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Apc
Sx 2mm 3m
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-538
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000538, 2-5-538, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM
SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M, PATCH CORD FO SM SC-
APC/SC-APC SX 3M, SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-
3M Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con pulido APC
Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020005000479/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-5-479/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fc-pc-sc-pc-mm-sx-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fc-pc-sc-pc-mm-sx-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/latiguillos-y-de-conexion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-mm-fc-pc-sc-pc-sx-3mm-62-5-125-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-mm-fc-pc-sc-pc-sx-3mm-62-5-125-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/producto/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-3m/
https://vicartechz.com/categoria-producto/cables/fibra-optica/
https://vicartechz.com/categoria-producto/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020005000538/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-5-538/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/latiguillos-y-de-conexion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/latiguillos-y-de-conexion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-2mm-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-2mm-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/patch-cord-fo-sm-sc-apc-sc-apc-sx-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sc-apc-sc-apc-sm-sx-3m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/


Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Sc-Upc
Dx 3mm 9/125 5m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-5M
Read More
SKU: 2-5-554
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000554, 2-5-554, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM
SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M, SC/UPC-SC/UPC-
SM-DX-5M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-
SM-DX-5M Conector lado A: SC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Sm E2000-Apc/Sc-
Apc Sx 3mm 9/125 10m
PATCH CORD SM E2000-APC/SC-APC SX 3MM 9/125
10M VICOM Referencia: E2000-APC/SC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-560
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000560, 2-5-560, CABLES, E2000-
APC/SC-APC-SM-SX-10M, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, PATCH CORD SM E2000-APC/SC-APC SX
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3MM 9/125 10M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD SM E2000-APC/SC-APC SX 3MM 9/125 10M Referencia: E2000-APC/SC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: E2000 simplex con pulido APC Conector lado B: SC
simplex con pulido APC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 1 Metro Marca: VICOM
Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Mm Fc-LC/Pc-
62.5/125 3mm 3m
PATCH CORD FO MM FC-LC/PC- 62.5/125 3MM 3M
GENERICO Referencia: FC-PC/LC-PC-MM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-618
Price:
Stock: outofstock
Categories: CABLES, FIBRA OPTICA
Tags: 0020005000618, 2-5-618, CABLES, FC-PC/LC-
PC-MM-SX-3M, FIBRA OPTICA, GENERICO, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO MM FC-LC/PC- 62.5/125 3MM 3M

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO MM FC-LC/PC- 62.5/125 3MM 3M Referencia: FC-PC/LC-PC-MM-SX-
3M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: LC simplex con pulido PC
Fibra: Multimodo 3mm 62.5/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo LC/Pc-Sc/APC
Simplex Sm 3 Mm 20 Mt
PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC SIMPLEX SM 3 MM 20
MT VICOM Referencia: LC-PC/SC-APC-SM-SX-20M
Read More
SKU: 2-5-626
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000626, 2-5-626, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-PC/SC-APC-SM-SX-20M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC SIMPLEX SM 3
MM 20 MT, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO LC/PC-SC/APC SIMPLEX SM 3 MM 20 MT Referencia: LC-PC/SC-APC-
SM-SX-20M Conector lado A: LC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido APC Fibra: Monomodo 3mm Longitud: 20 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Organizador Fibra Óptica 12
Puntos
ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12 PUNTOS GENERICO
Referencia: ODFFO12
Read More
SKU: 3-3-118
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y ACCESORIOS,
SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000118, 3-3-118, BANDEJA, GENERICO,
ODF, ODFFO12, ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12
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PUNTOS, SFP, SPLITTER Y ACCESORIOS, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12 PUNTOS Referencia: ODFFO12 Marca: GENERICO
Empaque: 3cm X 19 cm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 15v a 1000mA
AC-DC ADAPTADOR 15V A 1000MA GENERICO
Referencia: 15010
Read More
SKU: 4-4-169
Price:
Stock: outofstock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000169, 15010, 4-4-169, AC-DC
ADAPTADOR 15V A 1000MA, ENERGIA Y POTENCIA,
FUENTES DE PODER (POWER SUPPLY), GENERICO

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 15V A 1000MA Referencia: 15010 Marca: GENERICO Empaque
: 5.5mm x 11.2mm Precio por: Unidad
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Fusiblera de 10 Amp - 10
Posiciones
FUSIBLERA DE 10 AMP - 10 POSICIONES VICOM
Referencia: F-10AMP-10PS
Read More
SKU: 5-1-357
Price:
Stock: instock
Categories: AUTOMATIZACION Y CONTROL, RELAYS,
SOLENOIDES Y CONTACTORES, TOTALIZADORES,
VICOM
Tags: 0050001000357, 5-1-357, AUTOMATIZACION Y
CONTROL, F-10AMP-10PS, FUSIBLERA DE 10 AMP - 10
POSICIONES, RELAYS, SOLENOIDES Y CONTACTORES,
TOTALIZADORES, VICOM

Product Description

Nombre: FUSIBLERA DE 10 AMP - 10 POSICIONES Referencia: F-10AMP-10PS Marca: VICOM
Empaque: 2RU Precio por: Unidad

Fusiblera Pdb Caja de 20
Breakers Dc 2 Amp
FUSIBLERA PDB CAJA DE 20 BREAKERS DC 2 AMP
VICOM Referencia: F-20BKS
Read More
SKU: 5-1-358
Price:
Stock: instock
Categories: AUTOMATIZACION Y CONTROL, RELAYS,
SOLENOIDES Y CONTACTORES, TOTALIZADORES,
VICOM
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Tags: 0050001000358, 5-1-358, AUTOMATIZACION Y
CONTROL, F-20BKS, FUSIBLERA PDB CAJA DE 20
BREAKERS DC 2 AMP, RELAYS, SOLENOIDES Y
CONTACTORES, TOTALIZADORES, VICOM

Product Description

Nombre: FUSIBLERA PDB CAJA DE 20 BREAKERS DC 2 AMP Referencia: F-20BKS Marca:
VICOM Empaque: 2RU Precio por: Unidad

Parlante 32 Ohm 0.1watt Diam
38mm Esp 8mm
PARLANTE 32 OHM 0.1WATT DIAM 38MM ESP 8MM
GENERICO Referencia: 254-PS 604-10
Read More
SKU: 6-3-119
Price:
Stock: outofstock
Categories: EQUIPO AUDIOVISUALES, SOPORTES Y
ACCESORIOS, OFIMATICA
Tags: 0060003000119, 254-PS 604-10, 6-3-119,
EQUIPO AUDIOVISUALES, GENERICO, OFIMATICA,
PARLANTE 32 OHM 0.1WATT DIAM 38MM ESP 8MM,
SOPORTES Y ACCESORIOS

Product Description

Nombre: PARLANTE 32 OHM 0.1WATT DIAM 38MM ESP 8MM Referencia: 254-PS 604-10
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Botella Del Humidificador Oem
Kue 5-8kg/H X
BOTELLA DEL HUMIDIFICADOR OEM KUE 5-8KG/H X
CAREL Referencia: BL0T2C00H2
Read More
SKU: 8-4-14
Price:
Stock: outofstock
Categories: AIRE ACONDICONADO Y ACCESORIOS,
VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080004000014, 8-4-14, AIRE ACONDICONADO
Y ACCESORIOS, BL0T2C00H2, BOTELLA DEL
HUMIDIFICADOR OEM KUE 5-8KG/H X, CAREL,
VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: BOTELLA DEL HUMIDIFICADOR OEM KUE 5-8KG/H X Referencia: BL0T2C00H2
Marca: CAREL Empaque: 5-8KG/H x Precio por: Unidad

Kit Adaptadores para
Humificadores Bl0*2 Bl0*4
KIT ADAPTADORES PARA HUMIFICADORES BL0*2 BL0*4
CAREL Referencia: 98C615P005
Read More
SKU: 8-4-15
Price:
Stock: outofstock
Categories: AIRE ACONDICONADO Y ACCESORIOS,
VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080004000015, 8-4-15, 98C615P005, AIRE
ACONDICONADO Y ACCESORIOS, CAREL, KIT
ADAPTADORES PARA HUMIFICADORES BL0*2 BL0*4,
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VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: KIT ADAPTADORES PARA HUMIFICADORES BL0*2 BL0*4 Referencia: 98C615P005
Marca: CAREL Empaque: BL*2 BL*4 Precio por: Unidad

TL084CN: IC General Purpose
Quad Jfet Op Amps
IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP AMPS MOTOROLA
Referencia: TL084CN
Read More
SKU: 9-1-300
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000300, 9-1-300, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP
AMPS, MOTOROLA, SEMICONDUCTORES, TL084CN

Product Description

Nombre: IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP AMPS Referencia: TL084CN Marca:
MOTOROLA Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad
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UA741: IC General Purpose
Single Bipolar Op Amps
IC GENERAL PURPOSE SINGLE BIPOLAR OP AMPS CUE
Referencia: UA741
Read More
SKU: 9-1-301
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000301, 9-1-301, CIRCUITOS
INTEGRADOS, CUE, IC GENERAL PURPOSE SINGLE
BIPOLAR OP AMPS, SEMICONDUCTORES, UA741

Product Description

Nombre: IC GENERAL PURPOSE SINGLE BIPOLAR OP AMPS Referencia: UA741 Marca: CUE
Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad

TL074CN: IC Low Noise Jfet Quad
Operational Amplifier
IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL AMPLIFIER
STMICROELECTRONICS Referencia: TL074CN
Read More
SKU: 9-1-330
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000330, 9-1-330, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL
AMPLIFIER, STMICROELECTRONICS, TL074CN
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Product Description

Nombre: IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL AMPLIFIER Referencia: TL074CN Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: DIP-14 Precio por: Unidad Precio por: TL074CN

LF351N: IC Single Operational
Amplifier Jfet
IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET NATIONAL
SEMICONDUCTOR Referencia: LF351N
Read More
SKU: 9-1-374
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000374, 9-1-374, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET
, LF351N, NATIONAL SEMICONDUCTOR,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET Referencia: LF351N Marca: NATIONAL
SEMICONDUCTOR Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad
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28C64A-15/P: Memoria 64k 8k X
8 Cmos Eeprom
MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS EEPROM MICROCHIPS
TECHNOLOGY Referencia: 28C64A-15/P
Read More
SKU: 9-1-389
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000389, 28C64A-15/P, 9-1-389,
CIRCUITOS INTEGRADOS, MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS
EEPROM, MICROCHIPS TECHNOLOGY,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS EEPROM Referencia: 28C64A-15/P Marca: MICROCHIPS
TECHNOLOGY Empaque: DIP-28 Precio por: Unidad

1N5369B: Diodo Zenner 5.1v 5w
DIODO ZENER 5.1V 5W ON SEMICONDUCTOR
Referencia: 1N5369B
Read More
SKU: 9-3-94
Price:
Stock: outofstock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000094, 1N5369B, 9-3-94, DIODO
ZENER 5.1V 5W, DIODOS, ON SEMICONDUCTOR,
SEMICONDUCTORES

Product Description
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Nombre: DIODO ZENER 5.1V 5W Referencia: 1N5369B Marca: ON SEMICONDUCTOR
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad

SMLVT3V3: Tvs Diode 3.3v 10.3v
Smb
TVS DIODE 3.3V 10.3V SMB STMICROELECTRONICS
Referencia: SMLVT3V3
Read More
SKU: 9-3-145
Price:
Stock: outofstock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000145, 9-3-145, DIODOS,
SEMICONDUCTORES, SMLVT3V3, ST
MICROELECTRONICS, STMICROELECTRONICS, TVS
DIODE 3.3V 10.3V SMB

Product Description

Nombre: TVS DIODE 3.3V 10.3V SMB Referencia: SMLVT3V3 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

TIP30A: Transistor 60v 1a
TRANSISTOR 60V 1A STMICROELECTRONICS
Referencia: TIP30A
Read More
SKU: 9-5-197
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000197, 9-5-197, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS, TIP30A, TRANSISTOR 60V 1A,
TRANSISTORES Y REGULADORES
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Product Description

Nombre: TRANSISTOR 60V 1A Referencia: TIP30A Marca: STMICROELECTRONICS Empaque:
TO-220 Precio por: Unidad Ficha técnica: TIP30A

L4960: Regulador de Voltaje 5 A
40v 2.5a
REGULADOR DE VOLTAJE 5 A 40V 2.5A
STMICROELECTRONICS Referencia: L4960
Read More
SKU: 9-5-223
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000223, 9-5-223, L4960, REGULADOR
DE VOLTAJE 5 A 40V 2.5A, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 5 A 40V 2.5A Referencia: L4960 Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: HEPTAWATT V Precio por: Unidad
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2N3055: Transistor Gp BJT NPN
60V 15A 115w 3-Pin
TRANSISTOR GP BJT NPN 60V 15A 115000MW 3-PIN ON
SEMICONDUCTOR Referencia: 2N3055
Read More
SKU: 9-5-226
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000226, 2N3055, 9-5-226, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
GP BJT NPN 60V 15A 115000MW 3-PIN, TRANSISTORES
Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR GP BJT NPN 60V 15A 115000mW 3-PIN Referencia: 2N3055 Marca: ON
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-3 Precio por: Unidad

2N3772: Transistor Trans Gp Bjt
Npn 60v 20a 150000mw 3-Pin
TRANSISTOR TRANS GP BJT NPN 60V 20A 150000MW
3-PIN ON SEMICONDUCTOR Referencia: 2N3772
Read More
SKU: 9-5-228
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000228, 2N3772, 9-5-228, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
TRANS GP BJT NPN 60V 20A 150000MW 3-PIN,
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TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR TRANS GP BJT NPN 60V 20A 150000MW 3-PIN Referencia: 2N3772
Marca: ON SEMICONDUCTOR Empaque: TO-3 Precio por: Unidad

2N3904: Transistor Trans Gp BJT
NPN 40V 0.2A 625mW 3-Pin
TRANSISTOR TRANS GP BJT NPN 40V 0.2A 625MW 3-
PIN ON SEMICONDUCTOR Referencia: 2N3904
Read More
SKU: 9-5-232
Price:
Stock: outofstock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000232, 2N3904, 9-5-232, ON
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR
TRANS GP BJT NPN 40V 0.2A 625MW 3-PIN,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR TRANS GP BJT NPN 40V 0.2A 625MW 3-PIN Referencia: 2N3904 Marca:
ON SEMICONDUCTOR Empaque: TO-92 Precio por: Unidad

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/producto/transistor-trans-gp-bjt-npn-40v-0-2a-625mw-3-pin-2/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090005000232/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2n3904/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-5-232/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/on-semiconductor/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/on-semiconductor/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistor-trans-gp-bjt-npn-40v-0-2a-625mw-3-pin/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistor-trans-gp-bjt-npn-40v-0-2a-625mw-3-pin/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistores-y-reguladores/


RFP250-100RM: Resistencia con
Bridas 250 Vatios. 100 ?
RESISTENCIA CON BRIDAS 250 VATIOS. 100 Ω ANAREN
Referencia: RFP250-100RM
Read More
SKU: 9-8-67
Price:
Stock: outofstock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000067, 9-8-67, ANAREN, RESISTENCIA
CON BRIDAS 250 VATIOS. 100 Ω, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, RFP250-100RM,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: RESISTENCIA CON BRIDAS 250 VATIOS. 100 ? Referencia: RFP250-100RM Marca:
ANAREN Empaque: Unidad Precio por: Unidad
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